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Resedagbok

4 juni

Avfärd från olika delar av Skandinavien och gruppen
sammanstrålade på flygplatsen i Lima där vi möttes av
Baldomero och hans fru Betty. Eftersom det var söndag var
trafiken genom Lima lugn och vi tog oss till Casa Peter i
Santa Eulalia utan problem.

5 juni

Tidig avfärd upp mot de övre delarna av Santa Eulaliadalen
dit vi kom strax efter gryningen. Flera av dagens målarter
trillade in som Bronze-tailed Comet, medan den första av
många utmärkta fältfrukostar tillagades. Efter lunch i
skuggan av några stora träd fortsatte skådandet med fina
obsar på endemiska Great Inca-Finch. Nöjda med dagen
körde vi ner till botten av dalen och sedan någon timme
upp för Central Highway till San Mateo och hotel Las
Magnolias.

6 juni
En timmes stökande med alla lastbilar på vägen tog oss
till en grusväg, nu på 4500 m höjd. Här, i frosten, fixades
frukost medan vi skådade och såg bland annat Gray-
breasted Seedsnipe. Efter maten trillade arterna på i det
karga landskapet. Vi stannade vid en mosse en bit längre
fram och hade fina obsar på ett par Diademed Sandpiper-
Plover med två flygga ungar. Ytterligare längre fram sågs
flera endemiska Dark-winged Miners som påminner om
vanliga stenskvättehonor. Några kondorer visade sig också
fint innan lunch. En art fattades och den fick vi kämpa in
lite högre upp vid Ticlio bog. Höga höjden och jetlag

Kondor

Chilean Flamingo

Fire-throated Metaltail

började kännas men vi fick se den sällsynta White-bellied
Cinclodes. Efter det var det skönt med lite tid i bussen till
Concepción och fina hotel Loma Verde.

7 juni
Någon timmes transport tog oss upp till Laguna Pomacochas
på 4500 m. Sjön låg som en spegel och fåglarna var i full
färd med födosök. Flera Chilean Flamingos och massor av
Silvery Grebes men även trevliga Andean Negrito. På en
sluttning mittemot var det många Ground-Tyrants av tre
arter, alla flyttfåglar söderifrån som var på sitt vinterkvarter
nu under den sydliga vintern.

Mestadels transport genom bergen under förmiddagen med
enstaka stopp, bland annat för Andean Ibis och lunch i en liten
by där dörrar och tak inte var dimensionerade för vikingar.

Utanför Toldopampa tog det en liten stund innan vi fick se
en Jalca Tapaculo. Den arten beskrevs så sent som 2020
men har varit känd längre under arbetsnamnet Millpo
Tapaculo. Strax efter började bergsregnskogen som brakar
nedför Anderna mot Amazonas. Dagens nästa två målarter,

Eye-ringed Thistletail
och Fire-throated
Metaltail, fick vi
kontakt med nästan
omgående. Båda är
endemiska för Peru
och finns bara inom
ett litet område
häromkring. Vi hade
sedan någon timme ner
till Calabaza/Apaya och
lodgen (nåja...) för två
nätter. Här träffade vi
Gunnar Engblom som
håller på att bygga upp
lite ekoturism i
området. Enkelt men i
alla fall tak över
huvudet.
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Efter att ha packat ihop åkte vi upp en annan väg och fick
höra Oxapampa Antpitta, ytterligare en av den stora
uppdelningen av Rufous och Chestnut Antpittas som
skedde 2020. Efter lunch på den tredje av tre restauranter
i Calabaza, rullade vi ner mot Satipo. En Little Ground-
Tyrant stod helt överraskande på vägen och vi såg även
en Sunbittern. Vi en bro stannade vi och här var det bra
aktivitet, nu på lägre höjd så nästan allt var nytt för resan.
Bäst var en Lanceolated Monklet men även Lemon-
browed Flycatcher m m. Ytterligare korta stopp gav
många vanligare amazonasarter innan vi kom till trevliga
hotel San Luis. God middag på restauranten tvärs över
gatan.

9 juni
Vi körde upp några kilometer ovanför Apaya och gick
sedan nedför vägen. Ytterligare en fantastisk fältfrukost
fanns uppdukad bakom en kurva. Ingen jättefart på
fåglarna men endemer som Peruvian Wren och alltid lika
kaxiga Unstreaked Tit-Tyrant sågs samt många Violet-
throated Starfrontlet m m.

8 juni
Tidig avfärd till andra sidan passet och ner i den torrare
Andamarca dalen. Vi hann inte långt ner innan vi hörde
Creamy-crested Spinetails och de stannade vi för. Snacka
om fåglar med karaktär! Lite längre ner stannade vi och
Baldo och Betty gjorde frukost medans vi tittade på
obeskrivna Mantaro Wren som visade sig kalasfint. Efter
frukost med tillhörande fantastisk utsikt, gick vi en liten
stig upp i skogen och fick några snabba obsar av Junin
Antpitta, även den beskriven först 2020. Bakom ett hus
kom en familj av den ytterst lokala Black-spectacled
Brushfinch fram och poserade för kamerorna. Nöjda med
det fortsatte vi lite längre ner och gjorde ett försök på
Mantaro Thornbird men i värmen och solen blev det inget
napp. Highland Elaenia och Rust-and-yellow Tanager
visade sig fint istället. Strax efter var vägen för dålig så vi
fick vända om och körde tillbaka. Vid passet stannade vi
och fick tag på ytterligare en Jalca Tapaculo som visade sig
bättre än igår och några kunde ta bilder som få tagit
tidigare av den arten. På den fuktigare Apaya-sidan
skådade vi oss ner genom bergsregnskogen och hade viss
aktivitet med bl a den vitkronade weskei-rasen av
Marcapata Spinetail. Middagen intogs på lokala
restauranter i den mycket lilla byn Calabaza. Här var vi
noga med att äta på olika ställen så alla skulle få tjäna lite
pengar på fågelskådare. På kvällarna bjöd Gunnar på
livemusik från sitt eget band GuranGuran.

Black-spectacled Brushfinch

Golden-collared Tanager
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12 juni
Morgonen vid Laguna Oconal nu utan massor med
människor eftersom det var måndag morgon. Delvis
samma arter som igår men idag spelade vi fram Rufous-
sided Crake och fick se flera Subtropical Doraditos. Utmed
vägen var det full aktivitet med fina obsar på Barred och
Great Antshrikes, Stripe-chested Antwren med mycket
mera. Överraskningen var en Spot-billed Ground-Tyrant
och när vi skulle åka hörde vi ett par Plain-crowned
Spinetails som helt överraskande visade sig kanonfint.
Arten är vanligstvis en mästerskulkare.

Efter någon timme stannade vi för lunch som var utmärkt.
I La Merced tog vi av upp i bergen och hade lite problem
att hitta vägen men kom så småningom fram till spartanska
men väldigt trevliga Hacienda Armorique. Efter egen-
producerat kaffe packade vi ihop oss på en gammal
pickup från -78 och åkte lite högre upp till en spelplats för
endemiska Cerulean-capped Manakin som vi såg.

Ytterligare lite högre upp gick vi in på en liten stig och fick
se spelande White-crowned Manakins. Den arten kommer
att splittas upp i många när någon tar tag i det. Hanarna
ser likadana ut men läten skiljer sig väsentligt mellan olika
raser. Högre upp inväntade vi mörkret och strax efter
hörde vi en Cloud-forest Screech-Owl. Tyvärr satt den där
det var tätast så den gick inte att se. Samma sak med en
Rufescent Screech-Owl som också kom närmare men inte
tillräckligt. En Buff-fronted Owl svarade nära en gång
sedan tappade den intresset. Frustrerande med tre ugglor
så nära men ingen som visade sig!

Inca Tern

Great Antshrike
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Round-tailed Manakin

13 juni
Just som vi skulle åka i gryningen kom regnet och det
fortsatte hela förmiddagen. Tråkigt. Skulle varit kul att
skåda i den här fina skogen.

Efter en tidig lunch slutade det regna och vi gick en stig
upp bakom lodgen för att försöka på Round-tailed
Manakin och det gick bra. Nu var det mer aktivitet med
bland annat Rufous-capped Nunlet och Bluish-fronted
Jacamar m m. Tyvärr var vi tvungna att lämna för lång
körning upp till Junin. Ett stopp utmed vägen gav
endemiska Black Metaltail och en hane Torrent Duck. När
vi närmade oss Junin såg vi många Vicuñas.

14 juni

Kort transport till Óndores där vi hämtade upp lokala
guiden Cesar och åkte vidare till en utsiktspunkt där vi
gick ner i vassen och spelade Junin Crake. Lång väntan
men till sist hade alla fått några snabba obsar. Utmärkt
frukost i fält som vanligt sedan iväg till Pari där vi bordade
två båtar och och åkte iväg ut på sjön i jakt på den
endemiska och hotade Junin Grebe. Efter över en timmes
färd fick vi äntligen syn på en som visade sig fint. Kalas!
Vi hade lite tidspress idag så det blev snabba drag på
Barn Owl, Great Horned Owl och Junin Canastero innan vi
tackade Cesar och for vidare mot Huanuco. Vid 17.30
stannade vi vid en stake-out för Rufous-backed Inca-Finch
och en satt och sjöng när vi klev ur bussen! Efter en liten
stund hade alla fått fina obsar på den. Vi for sedan vidare
genom Huanuco och till trevliga Hacienda Santa Cruz där
de väntade med en utmärkt lomo saltado.

15 juni
En dryg timmes transport på småvägar upp bakom hotellet
tog oss till Bosque Unchog där vi åt frukost innan vi
promenerade iväg på vad som skulle bli resans tuffaste
dag. Coppery Metaltail visade sig fint och strax efter korset
kom en Golden-backed Mountain-Tanager flygande! Snart
fick vi också se Bay-vented Cotinga. I den branta backen
ner genom skogen spelade jag Kalinowskiʼs Chat-Tyrant
och tyst kom en in och satte sig bara några meter ifrån oss.
Längre ner hörde vi White-winged Tapaculo som beskrevs
så sent som 2020. Vi hängde på det här relativt platta
området ett tag innan vi fortsatte och bland en massa
Cotingor satt ytterligare en Golden-backed Mountain-
Tanager! Efter lite mackor begav vi oss uppåt, nu i dimma.
Det var riktigt aprilväder idag med mulet som övergick i
stålande solsken för att mulna på med dimma och lätt regn.

Tuff vandring tillbaka i uppförsbacke på hög höjd men
glada med en fin artpåse i bagaget. Vi hade en art kvar att
jobba på. Några kilometer ner på den torra sidan av passet
fick vi fina obsar på två Brown-flanked Tanagers, ytterligare
en endem för dagen.

Bluish-fronted Jacamar

Reserapport – Peru 4–21 juni 2023



6

16 juni
En och en halv timmes transport tog oss till Bosque
Montepotrero där vi åt frukost innan vi promenerade in
till reservatet. Under förmiddagens fina promenad fick vi
totalt se tre Panao Antpittas fint och höra ytterligare
några. Den beskrevs som helt ny 2020 och har setts av
väldigt få skådare i världen. Mycket kul!

Tillbaka ut genom det peruanska odlingslandskapet till
central highway och en bit österut till Carpish tunnel. Nu
var vi över på den blöta sidan av bergen och det var blött
och tät dimma. Vi gick lite i alla fall och jag spelade fram
en Tschudiʼs Tapaculo och vi hörde också en Chestnut
Antpitta. Tyvärr är skogen förstörd här till förmån för stora
odlingar av hortensia. En flock fick vi tag på också med
bl a Grass-green Tanagers innan vi gav upp för dagen.

17 juni
Idag var det transportdag och lång blev den. Huanuco till
Yungay. Första halvan, ca 20 mil, var konstant vägarbete
eller dålig väg pga detsamma. Fruktansvärt tråkigt men vi
kom till sist fram till hotel Alpamayo.

18 juni
En timmes transport upp till Huascaran NP där vi fick
ytterligare en spektakulär fältfrukost vid foten av Perus
högsta berg. Ancash Tapaculo och Plain-tailed Warbling-
Finch sågs ganska snabbt. Lite högre upp började
reseledaren känna sig allt vissnare och vid lunch tvungen
att lägga ner verksamheten för dagen. Gruppen kunde
istället fortsätta och hittade bl a Rufous-eared Brushfinch
m m. Skådningen här är inget annat än spektakulär i
polylepisskogarna omgivna av dramatiska snöklädda berg.
De flesta i gruppen hade den här dagen som resans
höjdpunkt.

19 juni
En kort bit från Yungay ligger Pueblo Libre där stora
blåbärsodlingar har poppat upp på senare år. Frukost i
fält och sedan letade vi bland kaktusarna efter en
obeskriven form av Pale-tailed Canastero. Det gick inte
bra så vi testade ett annat ställe i närheten och där såg vi
ett par direkt. Band-tailed Sierra-Finch var talrik under
morgonen. Större delen av dagen var en spektakulär
transport utmed Rio Santa ner mot kusten. Vägen
passerar hela 38 tunnlar. Lunch på en lokal sylta utmed
vägen där seg höna serverades. Vinterns regn hade satt
sina spår på vägen och på flera stället spolat bort
densamma. Vid ett ställe hade ett ras skett bara någon
timme innan vi kom fram och en grävmaskin var i full för
med att rensa vägen från flera ton tunga stenbumlingar.

På eftermiddagen kom vi fram till Chao och kunde skåda
igen. Målarterna, en spinetail som hittills är obeskriven,
hörde vi direkt och fick fina obsar på den. Nästa var
nysplittade Rufescent Flycatcher som också sågs fint. Lite
annat smått och gott trillade också in. Natt på hotell
Marbia i stan.
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20 juni

Vi åkte tillbaka till samma ställe som igår just utanför stan.
Nu i gryningen kunde vi beskåda ca 50 Lesser Nighthawks
som jagade runt innan det var dax för dagkvist. Delvis
samma arter som igår men även flera Parrot-billed
Seedeaters och en flock Chestnut-throated Seedeaters. Vi
hade en bra bit att köra så det var lika bra att sätta igång.
Nu var det på platta Panamerican Highway genom öknen.
Fortare gick det men tråkigt med enformig natur. Vid lunch
var tanken att vi skulle kunna sjöfågelskåda lite medan vi
väntade på maten men det fanns ingen restaurant öppen
vid Puerto Huamey men däremot fåglar som var nära så
kamerorna smattrade friskt på måsar, inkatärnor och Red-
legged Cormorant mm. Vi klarade av lunch också och kom
fram till fina Paraiso lagoon vid fyratiden. Mycket fåglar här
med bl a 24 styltsnäppor, flera sjungande Peruvian Pipits
och kanske tusen övervintrande Gray Gulls. Natt i Huacho
och fin grillmiddag på en resturant i närheten.

21 juni

Trekvarts transport till Lomas de Lachay. På vägen in såg vi
en fin hane Least Seedsnipe, flera Coastal Miners och fem
coola Peruvian Thick-knees. Vid gaten var det stängt så vi
knallade vägen fram och tittade på Peruvian Meadowlarks
och konstaterade att Rufous-collared Sparrow var talrik
med sång överallt. Nere vid headquarter gick vi en stig och
såg bland annat en Andean Tinamou som obesvärat
födosökte. Eftersom vi hade ett flyg att passa idag så
begav vi oss mot Lima med ett stopp vid ett hotell i
Ventanilla där vi kunde spola av oss och packa om för
hemresan. En utmärkt lunch fick avsluta äventyret i Peru för
den här gången. Vid flygplatsen tackade vi av Baldomero
och hans fru Betty som har gjort resan så mycket bättre
med fantastiska frukostar och luncher i fält. Inget annat än
toppbetyg till dom. Jag har jobbat med Baldomero i
femton år så visste naturligtvis att det är en kanonchaffis.
Hans fru visade sig vara en alldeles utmärkt fältkock.

Peruvian Meadowlark
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1 Brown Tinamou Crypturellus obsoletus ochraceiventris  Endemisk 
3 hörda Bosque Sholet 11.6.

2 Tataupa Tinamou Crypturellus tataupa peruvianus  Endemisk 
2 hörda Villa Rica 10.6 och 1 hörd Laguna Oconal, Villa Rica 12.6.

3 Ornate Tinamou Nothoprocta ornata branickii  Endemisk 
2 Lake Junín 14.6.

4 Andean Tinamou Nothoprocta pentlandii niethammeri  Endemisk 
4 hörda Santa Eulalia valley 5.6 och 1 Lomas de Lachay 21.6.

5 Curve-billed Tinamou Nothoprocta curvirostris peruviana  Endemisk 
2 Bosque Montepotrero 16.6.

6 Puna Tinamou Tinamotis pentlandii   
2 hörda Marcapomacochas 6.6.

7 Torrent Duck Merganetta armata leucogenis   
1 ♀ längs vägen 6.6, 1 ♀ längs vägen 7.6, 1 ♂ längs vägen 13.6 och 1 ♂ längs vägen 19.6.

8 Andean Goose Chloephaga melanoptera   
8 Marcapomacochas 6.6, 50 Laguna Pomacochas 7.6, 25 längs vägen 7.6, 300 Lake Junín 14.6 
och 15 Huascaran NP 18.6.

9 Muscovy Duck Cairina moschata   
1 ♀ Laguna Oconal, Villa Rica 12.6.

10 Brazilian Teal Amazonetta brasiliensis brasiliensis   
2 ⚤ Laguna Oconal, Villa Rica 11.6 och 4 Laguna Oconal, Villa Rica 12.6.

11 Crested Duck Lophonetta specularioides alticola   
3 Laguna Pomacochas 7.6, tämligen allmän Conococha 17.6, 9 längs vägen 17.6 och 25 Huascaran 
NP 18.6.

12 Puna Teal Spatula puna   
10 Lake Junín 14.6 och 3 Conococha 17.6.

13 Cinnamon Teal Spatula cyanoptera orinoma   
Tämligen allmän Laguna Paraiso 20.6.

14 Blue-winged Teal Spatula discors   
3 Laguna Oconal, Villa Rica 11.6 och 4 Laguna Oconal, Villa Rica 12.6.

15 White-cheeked Pintail Anas bahamensis rubrirostris   
1 Chao area 20.6, 1 Chao area 20.6 och allmän Chao area 20.6.

16 Yellow-billed Pintail Anas georgica spinicauda   
1 Ticlio pass 6.6, 2 Lake Junín 14.6 och 1 Huascaran NP 18.6.

17 Yellow-billed Teal Anas flavirostris oxyptera   
12 Laguna Pomacochas 7.6, 1 längs vägen 13.6, 100 Lake Junín 14.6, tämligen allmän Conococha 
17.6 och 15 Huascaran NP 18.6.

18 Masked Duck Nomonyx dominicus   
1 Laguna Oconal, Villa Rica 11.6.

19 Andean Duck Oxyura ferruginea ferruginea   
50 Laguna Pomacochas 7.6, 100 Lake Junín 14.6 och 25 Huascaran NP 18.6.

20 Speckled Chachalaca Ortalis guttata guttata   
3 Satipo Lower road 9.6, 1 Satipo Lower road 10.6, 1 hörd längs vägen 11.6, 5 Laguna Oconal, 
Villa Rica 12.6 och 1 Hacienda Armorique, La Merced 13.6.
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21 Lesser Nighthawk Chordeiles acutipennis exilis   
50 Chao area 20.6.

22 Pauraque Nyctidromus albicollis albicollis   
2 Satipo Lower road 10.6 och 1 hörd Hacienda Armorique, La Merced 12.6.

23 Lyre-tailed Nightjar Uropsalis lyra peruana   
1 Satipo road - upper road 7.6 och 4 Apaya Rd 9.6. Observerad 3 dagar totalt.

24 White-collared Swift Streptoprocne zonaris subtropicalis   
25 Santa Eulalia valley 5.6, 2 Satipo Lower road 9.6 och 10 Bosque Montepotrero 16.6.

25 Andean Swift Aeronautes andecolus peruvianus   
10 Santa Eulalia valley 5.6 och 8 längs vägen 19.6.

26 Buff-tailed Sicklebill Eutoxeres condamini gracilis   
1 hörd Hacienda Armorique, La Merced 13.6.

27 Green Hermit Phaethornis guy apicalis   
1 hörd Hacienda Armorique, La Merced 12.6.

28 Brown Violetear Colibri delphinae   
2 Satipo Lower road 9.6.

29 Lesser Violetear Colibri cyanotus crissalis   
2 Apaya Rd 9.6, 1 Bosque Sholet 11.6 och 5 Bosque Montepotrero 16.6.

30 Sparkling Violetear Colibri coruscans coruscans   
Allmän Santa Eulalia valley 5.6, tämligen allmän längs vägen 7.6, tämligen allmän Apaya-
Andamarca Rd 8.6, 1 Apaya Rd 9.6, 2 hörda längs vägen 13.6 och 10 Bosque Montepotrero 16.6.

31 Black-throated Mango Anthracothorax nigricollis iridescens   
2 Satipo Lower road 10.6 och 1 ♀ Laguna Oconal, Villa Rica 11.6.

32 Amethyst-throated Sunangel Heliangelus amethysticollis decolor  Endemisk 
4 Apaya-Andamarca Rd 8.6 och 1 Apaya Rd 9.6.

33 Wire-crested Thorntail Discosura popelairii   
1 ♀ Satipo Lower road 9.6.

34 Speckled Hummingbird Adelomyia melanogenys melanogenys   
3 Bosque Sholet 11.6.

35 Long-tailed Sylph Aglaiocercus kingii smaragdinus   
1 ♂ Satipo Lower road 9.6 och 1 ♂ Bosque Sholet 11.6.

36 Bronze-tailed Comet Polyonymus caroli  Endemisk 
1 adult ♂ Santa Eulalia valley 5.6.

37 Green-headed Hillstar Oreotrochilus stolzmanni   
1 ♀ Huascaran NP 18.6.

38 Black-breasted Hillstar Oreotrochilus melanogaster  Endemisk 
2 ♀ Lake Junín 14.6.

39 Black-tailed Trainbearer Lesbia victoriae juliae   
1 Huascaran NP 18.6.

40 Purple-backed Thornbill Ramphomicron microrhynchum albiventre   
1 ♂ Apaya-Andamarca Rd 8.6.

41 Olivaceous Thornbill Chalcostigma olivaceum olivaceum   
2 Marcapomacochas 6.6.

42 Tyrian Metaltail Metallura tyrianthina smaragdinicollis   
1 längs vägen 7.6, 10 Apaya-Andamarca Rd 8.6, 5 Apaya Rd 9.6 och 2 Bosque Montepotrero 16.6.
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43 Coppery Metaltail Metallura theresiae theresiae  Endemisk 
7 Bosque Unchog 15.6.

44 Fiery-throated Metaltail Metallura eupogon  Endemisk 
2 Satipo road - upper road 7.6.

45 Black Metaltail Metallura phoebe  Endemisk 
1 längs vägen 13.6 och 10 Huascaran NP 18.6.

46 Shining Sunbeam Aglaeactis cupripennis caumatonota   
1 längs vägen 7.6 och 1 Apaya-Andamarca Rd 8.6.

47 Collared Inca Coeligena torquata insectivora  Endemisk 
1 ♂ Apaya Rd 9.6.

48 Violet-throated Starfrontlet Coeligena violifer dichroura   
10 Apaya Rd 9.6, 1 Bosque Sholet 11.6 och 2 Bosque Montepotrero 16.6.

49 Mountain Velvetbreast Lafresnaya lafresnayi rectirostris  Endemisk 
3 Bosque Montepotrero 16.6.

50 Sword-billed Hummingbird Ensifera ensifera   
1 ♂ Apaya Rd 9.6.

51 Giant Hummingbird Patagona gigas peruviana   
5 Santa Eulalia valley 5.6 och 1 längs vägen 7.6.

52 Purple-collared Woodstar Myrtis fanny fanny   
10 Santa Eulalia valley 5.6, 5 Pueblo Libre 19.6 och 1 Lomas de Lachay 21.6.

53 Oasis Hummingbird Rhodopis vesper vesper   
1 adult ♂ Santa Eulalia valley 5.6.

54 Peruvian Sheartail Thaumastura cora   
3 Santa Eulalia valley 5.6.

55 White-bellied Woodstar Chaetocercus mulsant   
1 hörd Apaya Rd 9.6, 1 ♂ Villa Rica 10.6, 1 Bosque Sholet 11.6 och 1 Bosque Montepotrero 16.6.

56 Spot-throated Hummingbird Thaumasius taczanowskii  Endemisk 
1 Pueblo Libre 19.6.

57 Amazilia Hummingbird Amazilis amazilia  Endemisk 
leucophoea: 3 Chao area 20.6. 
amazilia: 1 Lomas de Lachay 21.6

58 Sapphire-spangled Emerald Chionomesa lactea bartletti   
2 Satipo Lower road 10.6, 1 Villa Rica 10.6, 2 Laguna Oconal, Villa Rica 11.6, 2 Laguna Oconal, Villa 
Rica 12.6, 1 Hacienda Armorique, La Merced 12.6 och 1 Hacienda Armorique, La Merced 13.6.

59 White-bellied Hummingbird Elliotomyia chionogaster chionogaster  Endemisk 
2 Bosque Sholet 11.6.

60 Smooth-billed Ani Crotophaga ani   
10 Satipo Lower road 9.6, 10 längs vägen 10.6, 5 Laguna Oconal, Villa Rica 11.6, 10 Hacienda 
Santa Cruz 15.6 och 10 Bosque Montepotrero 16.6.

61 Groove-billed Ani Crotophaga sulcirostris   
10 Chao area 20.6 och 2 Lomas de Lachay 21.6. Observerad 3 dagar totalt.

62 Squirrel Cuckoo Piaya cayana obscura   
2 Satipo Lower road 9.6, 1 längs vägen 10.6 och 1 Laguna Oconal, Villa Rica 12.6.
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63 Rock Dove Columba livia domestica   
1 längs vägen 7.6, 1 längs vägen 9.6, 1 längs vägen 10.6, 1 längs vägen 12.6, 1 längs vägen 13.6, 
1 Hacienda Santa Cruz 15.6 och 1 längs vägen 16.6. Observerad 9 dagar totalt. 
Observerad de flesta dagar, ofta i anslutning till bebyggelse

64 Spot-winged Pigeon Patagioenas maculosa albipennis   
2 Santa Eulalia valley 5.6, 1 längs vägen 7.6, 4 längs vägen 13.6 och 3 Lake Junín 14.6.

65 Band-tailed Pigeon Patagioenas fasciata albilinea   
20 Apaya-Andamarca Rd 8.6.

66 Pale-vented Pigeon Patagioenas cayennensis sylvestris   
1 Rio Perene 10.6.

67 Plumbeous Pigeon Patagioenas plumbea pallescens   
2 hörda Laguna Oconal, Villa Rica 12.6.

68 Ruddy Pigeon Patagioenas subvinacea ogilviegranti   
1 hörd Hacienda Armorique, La Merced 12.6 och 1 hörd Laguna Oconal, Villa Rica 12.6.

69 Croaking Ground Dove Columbina cruziana   
4 Hacienda Santa Cruz 15.6, 1 Hacienda Santa Cruz 16.6, allmän Chao area 19.6, 10 Pueblo Libre 
19.6 och 25 Lomas de Lachay 21.6. Observerad 5 dagar totalt.

70 Bare-faced Ground Dove Metriopelia ceciliae ceciliae  Endemisk 
20 Santa Eulalia valley 5.6.

71 Black-winged Ground Dove Metriopelia melanoptera melanoptera   
3 Santa Eulalia valley 5.6 och 100 Lake Junín 14.6.

72 White-tipped Dove Leptotila verreauxi decolor   
1 hörd Santa Eulalia valley 5.6 och 1 längs vägen 19.6.

73 Grey-fronted Dove Leptotila rufaxilla dubusi   
1 Satipo Lower road 10.6.

74 Eared Dove Zenaida auriculata hypoleuca   
10 Santa Eulalia valley 5.6, 1 längs vägen 15.6, 1 Hacienda Santa Cruz 16.6, 5 längs vägen 18.6 
och 25 Lomas de Lachay 21.6. Observerad 7 dagar totalt.

75 West Peruvian Dove Zenaida meloda   
5 Santa Eulalia valley 5.6. Observerad 3 dagar totalt.

76 Plumbeous Rail Pardirallus sanguinolentus tschudii   
2 hörda Satipo road - upper road 7.6, 4 hörda Lake Junín 14.6, 1 hörd längs vägen 16.6 och 1 
hörd längs vägen 17.6.

77 Common Gallinule Gallinula galeata   
pauxilla: 25 Laguna Paraiso 20.6. 
garmani: Allmän Laguna Oconal, Villa Rica 11.6, 10 Laguna Oconal, Villa Rica 12.6 och 2 Lake 
Junín 14.6

78 Giant Coot Fulica gigantea   
2 Ticlio pass 6.6, 50 Conococha 17.6 och 5 längs vägen 17.6.

79 Andean Coot Fulica ardesiaca ardesiaca   
25 Laguna Pomacochas 7.6, talrik Lake Junín 14.6, 2 Huascaran NP 18.6 och talrik Laguna Paraiso 
20.6.

80 Purple Gallinule Porphyrio martinica   
Allmän Laguna Oconal, Villa Rica 11.6 och allmän Laguna Oconal, Villa Rica 12.6.

81 Russet-crowned Crake Rufirallus viridis viridis   
2 hörda Laguna Oconal, Villa Rica 11.6 och 1 hörd Laguna Oconal, Villa Rica 12.6.
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82 Black Rail Laterallus jamaicensis tuerosi  Endemisk 
1+1 hörd Lake Junín 14.6.

83 Rufous-sided Crake Laterallus melanophaius oenops   
2+4 hörda Laguna Oconal, Villa Rica 12.6.

84 Limpkin Aramus guarauna guarauna   
1 Rio Perene 10.6, 10 Laguna Oconal, Villa Rica 11.6 och 10 Laguna Oconal, Villa Rica 12.6.

85 Least Grebe Tachybaptus dominicus brachyrhynchus   
10 Laguna Oconal, Villa Rica 11.6 och 10 Laguna Oconal, Villa Rica 12.6.

86 White-tufted Grebe Rollandia rolland   
chilensis: 1 Laguna Paraiso 20.6. 
morrisoni: 3 Lake Junín 14.6

87 Great Grebe Podiceps major major   
40 Laguna Paraiso 20.6.

88 Silvery Grebe Podiceps occipitalis juninensis   
500 Laguna Pomacochas 7.6, 20 Lake Junín 14.6 och 1 Conococha 17.6.

89 Junin Grebe Podiceps taczanowskii  Endemisk 
1 Lake Junín 14.6.

90 Chilean Flamingo Phoenicopterus chilensis   
10 Laguna Pomacochas 7.6, 8 längs vägen 13.6, 200 Lake Junín 14.6 och tämligen allmän Laguna 
Paraiso 20.6.

91 Peruvian Thick-knee Burhinus superciliaris   
7 Chao area 19.6 och 5 Lomas de Lachay 21.6.

92 Blackish Oystercatcher Haematopus ater   
1 Laguna Paraiso 20.6 och 2 längs vägen 20.6.

93 American Oystercatcher Haematopus palliatus palliatus   
2 Laguna Paraiso 20.6 och 25 längs vägen 20.6.

94 Black-necked Stilt Himantopus mexicanus mexicanus   
100 Laguna Paraiso 20.6.

95 White-backed Stilt Himantopus melanurus   
4 Laguna Oconal, Villa Rica 11.6 och 2 Laguna Oconal, Villa Rica 12.6.

96 Southern Lapwing Vanellus chilensis lampronotus   
4 Rio Perene 10.6, 1 Laguna Oconal, Villa Rica 11.6 och 2 Laguna Oconal, Villa Rica 12.6.

97 Andean Lapwing Vanellus resplendens   
10 Marcapomacochas 6.6, 25 Laguna Pomacochas 7.6, 2 längs vägen 13.6, 100 Lake Junín 14.6, 2 
Bosque Unchog 15.6, 2 Conococha 17.6 och 5 Huascaran NP 18.6.

98 Grey Plover Pluvialis squatarola cynosurae   
3 Laguna Paraiso 20.6.

99 Snowy Plover Charadrius nivosus occidentalis   
7 Laguna Paraiso 20.6.

100 Diademed Sandpiper-Plover Phegornis mitchellii   
4 Marcapomacochas 6.6.

101 Pied Plover Hoploxypterus cayanus   
2 Rio Perene 10.6.

102 Wattled Jacana Jacana jacana peruviana   
10 Laguna Oconal, Villa Rica 11.6 och 10 Laguna Oconal, Villa Rica 12.6.
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103 Grey-breasted Seedsnipe Thinocorus orbignyianus ingae   
6 Marcapomacochas 6.6 och 1 ♂ Lake Junín 14.6.

104 Least Seedsnipe Thinocorus rumicivorus cuneicauda   
3 Lomas de Lachay 21.6.

105 Hudsonian Whimbrel Numenius hudsonicus   
3 Laguna Paraiso 20.6.

106 Stilt Sandpiper Calidris himantopus   
24 Laguna Paraiso 20.6.

107 Sanderling Calidris alba rubida   
1 Laguna Paraiso 20.6.

108 Puna Snipe Gallinago andina andina   
6 Lake Junín 14.6.

109 Greater Yellowlegs Tringa melanoleuca   
1 Laguna Pomacochas 7.6 och 15 Laguna Paraiso 20.6.

110 Black Skimmer Rynchops niger cinerascens   
6 Laguna Paraiso 20.6.

111 Andean Gull Chroicocephalus serranus   
10 Ticlio pass 6.6, 50 längs vägen 6.6, 10 längs vägen 13.6, 50 Lake Junín 14.6, 10 Conococha 
17.6, 2 Huascaran NP 18.6 och 1 längs vägen 19.6. Observerad 7 dagar totalt.

112 Grey-headed Gull Chroicocephalus cirrocephalus cirrocephalus   
5 Chao area 20.6 och tämligen allmän Laguna Paraiso 20.6.

113 Grey Gull Leucophaeus modestus   
1000 Laguna Paraiso 20.6 och 1000 längs vägen 20.6.

114 Belcher's Gull Larus belcheri   
25 Laguna Paraiso 20.6 och 5 längs vägen 20.6.

115 Kelp Gull Larus dominicanus dominicanus   
1 Chao area 19.6 och 500 Laguna Paraiso 20.6.

116 Common Tern Sterna hirundo hirundo   
1 Laguna Paraiso 20.6.

117 Inca Tern Larosterna inca   
50 Laguna Paraiso 20.6 och 25 längs vägen 20.6.

118 Sunbittern Eurypyga helias meridionalis  Endemisk 
1 Satipo Lower road 9.6.

119 Humboldt Penguin Spheniscus humboldti   
1 längs vägen 20.6.

120 Peruvian Booby Sula variegata   
1 Laguna Paraiso 20.6.

121 Anhinga Anhinga anhinga anhinga   
2 Laguna Oconal, Villa Rica 11.6.

122 Red-legged Cormorant Poikilocarbo gaimardi   
2 längs vägen 20.6.

123 Neotropic Cormorant Nannopterum brasilianum brasilianum   
25 Rio Perene 10.6, 4 Laguna Oconal, Villa Rica 11.6, 5 Laguna Oconal, Villa Rica 12.6, 1 Lake 
Junín 14.6 och 20 Chao area 19.6. Observerad 6 dagar totalt.

0706 – 10 44 45 | ADMIN@AVIFAUNA.SE | WWW.AVIFAUNA.SE

13

AviFauna – Peru 4–21 juni 2023



  

124 Andean Ibis Theristicus branickii   
7 längs vägen 7.6 och 4 Apaya-Andamarca Rd 8.6.

125 Puna Ibis Plegadis ridgwayi   
20 Marcapomacochas 6.6, 25 längs vägen 7.6, 30 Apaya-Andamarca Rd 8.6, 1 Rio Perene 10.6, 1 
Laguna Oconal, Villa Rica 11.6, 30 Laguna Oconal, Villa Rica 12.6, 50 längs vägen 13.6, allmän Lake 
Junín 14.6, 10 Conococha 17.6, 1 Huascaran NP 18.6, 20 Chao area 19.6 och 2 Laguna Paraiso 20.6.

126 Fasciated Tiger Heron Tigrisoma fasciatum salmoni   
1 Rio Perene 10.6.

127 Black-crowned Night Heron Nycticorax nycticorax hoactli   
25 Laguna Oconal, Villa Rica 11.6, 25 Laguna Oconal, Villa Rica 12.6 och 2 Laguna Paraiso 20.6.

128 Striated Heron Butorides striata striata   
25 Laguna Oconal, Villa Rica 11.6, 25 Laguna Oconal, Villa Rica 12.6 och 1 Chao area 20.6.

129 Western Cattle Egret Bubulcus ibis   
7 Laguna Oconal, Villa Rica 11.6, 1 Laguna Oconal, Villa Rica 12.6 och 1 Lake Junín 14.6. 
Observerad 5 dagar totalt.

130 Cocoi Heron Ardea cocoi   
5 Laguna Oconal, Villa Rica 11.6 och 5 Laguna Oconal, Villa Rica 12.6.

131 Great Egret Ardea alba egretta   
2 Rio Perene 10.6, 10 Laguna Oconal, Villa Rica 11.6, 10 Laguna Oconal, Villa Rica 12.6 och 2 
längs vägen 19.6. Observerad 5 dagar totalt.

132 Little Blue Heron Egretta caerulea   
1 Laguna Oconal, Villa Rica 11.6, 1 Laguna Oconal, Villa Rica 12.6 och 10 Laguna Paraiso 20.6.

133 Snowy Egret Egretta thula thula   
1 Rio Perene 10.6, 5 Laguna Oconal, Villa Rica 11.6 och 5 Laguna Oconal, Villa Rica 12.6. 
Observerad 4 dagar totalt.

134 Peruvian Pelican Pelecanus thagus   
25 Laguna Paraiso 20.6 och 25 längs vägen 20.6.

135 Andean Condor Vultur gryphus   
4 Marcapomacochas 6.6.

136 Black Vulture Coragyps atratus   
1 Santa Eulalia valley 5.6 och 5 längs vägen 12.6. Observerad 6 dagar totalt.

137 Turkey Vulture Cathartes aura   
jota: 1 Bosque Sholet 11.6, 5 längs vägen 12.6 och 1 längs vägen 13.6. observerad 4 dagar totalt. 
falklandicus: Observerad 3 dagar totalt

138 Greater Yellow-headed Vulture Cathartes melambrotus   
1 längs vägen 13.6.

139 Swallow-tailed Kite Elanoides forficatus yetapa   
1 Villa Rica 10.6 och 5 Laguna Oconal, Villa Rica 11.6.

140 Plain-breasted Hawk Accipiter ventralis   
1 Bosque Unchog 15.6 och 1 längs vägen 15.6.

141 Cinereous Harrier Circus cinereus   
3 Lake Junín 14.6 och 1 ♀ Lomas de Lachay 21.6.

142 Snail Kite Rostrhamus sociabilis sociabilis   
1 Rio Perene 10.6, 20 Laguna Oconal, Villa Rica 11.6 och 15 Laguna Oconal, Villa Rica 12.6.

143 Roadside Hawk Rupornis magnirostris occiduus   
1 Satipo Lower road 9.6, 1 längs vägen 11.6 och 1 längs vägen 12.6. Observerad 4 dagar totalt.
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144 Harris's Hawk Parabuteo unicinctus unicinctus   
2 Santa Eulalia valley 5.6 och 1 längs vägen 21.6. 
Under resans gång kom ett mail till reseledaren att den här arten kommer att splittas och den vi 
såg kommer att heta Bay-winged Hawk.

145 Variable Hawk Geranoaetus polyosoma fjeldsai   
5 Santa Eulalia valley 5.6, 1 längs vägen 7.6, 2 Apaya-Andamarca Rd 8.6, 3 längs vägen 13.6, 2 
Lake Junín 14.6, 1 längs vägen 15.6 och 1 Bosque Montepotrero 16.6.

146 Black-chested Buzzard-Eagle Geranoaetus melanoleucus australis   
3 Santa Eulalia valley 5.6, 1 ungfågel Bosque Montepotrero 16.6, 1 Huascaran NP 18.6, 1 längs 
vägen 19.6 och 1 ungfågel Lomas de Lachay 21.6.

147 White-throated Hawk Buteo albigula   
1 längs vägen 7.6.

148 Short-tailed Hawk Buteo brachyurus brachyurus   
1 Bosque Sholet 11.6 och 1 Bosque Montepotrero 16.6. 
Fågeln vid Montepotrero var extremet högt för arter på 3300 m!

149 Western Barn Owl Tyto alba   
2 Lake Junín 14.6.

150 Buff-fronted Owl Aegolius harrisii harrisii   
1 hörd Hacienda Armorique, La Merced 12.6.

151 Burrowing Owl Athene cunicularia nanodes   
2 Chao area 19.6 och 1 Chao area 20.6.

152 Pacific Pygmy Owl Glaucidium peruanum   
1+1 hörd Santa Eulalia valley 5.6, 1 hörd längs vägen 17.6, 1 Huascaran NP 18.6 och 1 Pueblo 
Libre 19.6.

153 Lesser Horned Owl Bubo magellanicus   
1 Lake Junín 14.6.

154 Rufescent Screech Owl Megascops ingens ingens   
1 hörd Hacienda Armorique, La Merced 12.6.

155 Cloud-forest Screech Owl Megascops marshalli   
1 hörd Hacienda Armorique, La Merced 12.6.

156 Band-bellied Owl Pulsatrix melanota melanota   
2 hörda Hacienda Armorique, La Merced 12.6.

157 Rufous-banded Owl Strix albitarsis opaca  Endemisk 
1 hörd Calabaza 7.6.

158 Masked Trogon Trogon personatus personatus   
1 hörd Apaya Rd 9.6 och 1 ♂ Bosque Sholet 11.6.

159 Green Kingfisher Chloroceryle americana cabanisii   
1 ♀ Chao area 20.6.

160 Andean Motmot Momotus aequatorialis chlorolaemus   
2 Satipo road - upper road 7.6 och 1 längs vägen 13.6.

161 Broad-billed Motmot Electron platyrhynchum pyrrholaemum   
1 hörd Satipo Lower road 10.6.

162 Bluish-fronted Jacamar Galbula cyanescens   
2 Hacienda Armorique, La Merced 13.6.

163 Rufous-capped Nunlet Nonnula ruficapilla ruficapilla   
1 Hacienda Armorique, La Merced 13.6.
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164 Versicolored Barbet Eubucco versicolor glaucogularis  Endemisk 
1 Satipo Lower road 9.6 och 1 Villa Rica 10.6.

165 Chestnut-eared Aracari Pteroglossus castanotis castanotis   
3 Satipo Lower road 9.6.

166 Ocellated Piculet Picumnus dorbignyanus jelskii  Endemisk 
1 Laguna Oconal, Villa Rica 11.6 och 2 hörda Laguna Oconal, Villa Rica 12.6.

167 Yellow-tufted Woodpecker Melanerpes cruentatus   
2 Satipo Lower road 10.6.

168 Crimson-mantled Woodpecker Colaptes rivolii brevirostris   
2 Apaya-Andamarca Rd 8.6, 1 Apaya Rd 9.6 och 1 Bosque Sholet 11.6.

169 Black-necked Woodpecker Colaptes atricollis atricollis  Endemisk 
1+3 hörda Santa Eulalia valley 5.6 och 4 längs vägen 19.6.

170 Andean Flicker Colaptes rupicola puna  Endemisk 
10 Marcapomacochas 6.6, 5 längs vägen 7.6, 15 Lake Junín 14.6 och 5 Huascaran NP 18.6.

171 Lineated Woodpecker Dryocopus lineatus lineatus   
1 Laguna Oconal, Villa Rica 11.6.

172 Mountain Caracara Phalcoboenus megalopterus   
2 Marcapomacochas 6.6, 1 Ticlio pass 6.6, 5 längs vägen 7.6, 1 juvenil Apaya Rd 9.6, 1 längs 
vägen 13.6, 15 Lake Junín 14.6 och 2 Huascaran NP 18.6.

173 Crested Caracara Caracara plancus plancus   
1 Rio Perene 10.6.

174 Yellow-headed Caracara Milvago chimachima cordata   
1 Laguna Oconal, Villa Rica 12.6 och 1 längs vägen 13.6.

175 American Kestrel Falco sparverius peruvianus   
2 Santa Eulalia valley 5.6, 1 längs vägen 15.6, 5 Chao area 19.6, 5 längs vägen 19.6 och 1 längs 
vägen 21.6. Observerad 5 dagar totalt.

176 Mountain Parakeet Psilopsiagon aurifrons aurifrons  Endemisk 
2 Santa Eulalia valley 5.6.

177 Barred Parakeet Bolborhynchus lineola tigrinus   
30 Hacienda Armorique, La Merced 12.6.

178 White-capped Parrot Pionus seniloides   
7 Apaya-Andamarca Rd 8.6.

179 Blue-headed Parrot Pionus menstruus menstruus   
4 Satipo Lower road 9.6, 1 Bosque Sholet 11.6, 40 Laguna Oconal, Villa Rica 11.6, 10 Laguna 
Oconal, Villa Rica 12.6 och 1 Hacienda Armorique, La Merced 13.6. Observerad 5 dagar totalt.

180 Riparian Parrotlet Forpus crassirostris   
2 Satipo Lower road 10.6. 
Split från Blue-winged Parrotlet

181 Red-masked Parakeet Psittacara erythrogenys   
2 längs vägen 20.6.

182 White-eyed Parakeet Psittacara leucophthalmus callogenys   
15 Villa Rica 10.6.

183 Coastal Miner Geositta peruviana peruviana  Endemisk 
1 Laguna Paraiso 20.6, 2 längs vägen 20.6 och 9 Lomas de Lachay 21.6.

184 Slender-billed Miner Geositta tenuirostris tenuirostris   
1 Lake Junín 14.6.
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185 Common Miner Geositta cunicularia juninensis  Endemisk 
10 Laguna Pomacochas 7.6 och 4 Lake Junín 14.6.

186 Dark-winged Miner Geositta saxicolina  Endemisk 
6 Marcapomacochas 6.6 och 7 Lake Junín 14.6.

187 Olivaceous Woodcreeper Sittasomus griseicapillus amazonus   
2 hörda Villa Rica 10.6 och 1 Hacienda Armorique, La Merced 13.6.

188 Olive-backed Woodcreeper Xiphorhynchus triangularis intermedius  Endemisk 
1 Villa Rica 10.6.

189 Montane Woodcreeper Lepidocolaptes lacrymiger warscewiczi   
2 Bosque Sholet 11.6 och 1 Laguna Oconal, Villa Rica 12.6.

190 Streaked Xenops Xenops rutilans peruvianus   
2 Villa Rica 10.6.

191 Streaked Tuftedcheek Pseudocolaptes boissonneautii auritus  Endemisk 
1 Bosque Sholet 11.6.

192 Wren-like Rushbird Phleocryptes melanops  Endemisk 
brunnescens: 3 Laguna Paraiso 20.6. 
schoenobaenus: 2 hörda Lake Junín 14.6

193 Striated Earthcreeper Geocerthia serrana serrana  Endemisk 
5 Huascaran NP 18.6.

194 Buff-breasted Earthcreeper Upucerthia validirostris saturata  Endemisk 
1 Marcapomacochas 6.6 och 2 Lake Junín 14.6.

195 Cream-winged Cinclodes Cinclodes albiventris albiventris   
Allmän Marcapomacochas 6.6, 5 längs vägen 13.6, allmän Lake Junín 14.6, 10 längs vägen 17.6 
och tämligen allmän Huascaran NP 18.6. Observerad 6 dagar totalt.

196 White-bellied Cinclodes Cinclodes palliatus  Endemisk 
1 Ticlio pass 6.6.

197 Montane Foliage-gleaner Anabacerthia striaticollis montana   
2 Satipo Lower road 9.6 och 4 Villa Rica 10.6.

198 Buff-browed Foliage-gleaner Syndactyla rufosuperciliata cabanisi   
3 Bosque Sholet 11.6 och 1 hörd Hacienda Armorique, La Merced 12.6.

199 Buff-throated Foliage-gleaner Automolus ochrolaemus ochrolaemus   
1 hörd Hacienda Armorique, La Merced 13.6.

200 Pearled Treerunner Margarornis squamiger peruvianus  Endemisk 
2 Bosque Sholet 11.6 och 4 Bosque Unchog 15.6.

201 Rusty-crowned Tit-Spinetail Leptasthenura pileata cajabambae  Endemisk 
5 Huascaran NP 18.6.

202 Streak-backed Tit-Spinetail Leptasthenura striata superciliaris  Endemisk 
2 Santa Eulalia valley 5.6.

203 Pale-tailed Canastero Asthenes huancavelicae huancavelicae  Endemisk 
2 Pueblo Libre 19.6. 
Den här är tillfälligt förd till huancavelicae rasen men borde vara observed (ssp nov)

204 Line-fronted Canastero Asthenes urubambensis huallagae  Endemisk 
2 hörda Bosque Unchog 15.6.

205 Many-striped Canastero Asthenes flammulata taczanowskii  Endemisk 
1 Bosque Montepotrero 16.6.
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206 Junin Canastero Asthenes virgata  Endemisk 
2 Lake Junín 14.6.

207 Streak-backed Canastero Asthenes wyatti graminicola  Endemisk 
2 Lake Junín 14.6.

208 Streak-throated Canastero Asthenes humilis humilis  Endemisk 
3 Marcapomacochas 6.6, 1 längs vägen 7.6 och 2 Lake Junín 14.6.

209 Canyon Canastero Asthenes pudibunda pudibunda   
1 hörd Santa Eulalia valley 5.6.

210 Eye-ringed Thistletail Asthenes palpebralis  Endemisk 
2 Satipo road - upper road 7.6.

211 White-chinned Thistletail Asthenes fuliginosa plengei  Endemisk 
1+1 hörd Bosque Unchog 15.6 och 1 Bosque Montepotrero 16.6.

212 Marcapata Spinetail Cranioleuca marcapatae weskei  Endemisk 
2 Apaya-Andamarca Rd 8.6. 
Kommer att splittas i nästa uppdatering av IOC och då heta Vilcabamba Spinetail och bli 
ytterligare en Peru endem. Marcapata Spinetail finns längre söderut i Peru (Cusco etc)

213 Creamy-crested Spinetail Cranioleuca albicapilla albicapilla  Endemisk 
10 Apaya-Andamarca Rd 8.6.

214 Ash-browed Spinetail Cranioleuca curtata debilis   
3 Laguna Oconal, Villa Rica 12.6.

215 Line-cheeked Spinetail Cranioleuca antisiensis baroni  Endemisk 
2 hörda Bosque Montepotrero 16.6 och 1+4 hörda Huascaran NP 18.6.

216 Plain-crowned Spinetail Synallaxis gujanensis huallagae   
3 Laguna Oconal, Villa Rica 12.6.

217 Necklaced Spinetail Synallaxis stictothorax ssp. nov.  Endemisk 
10 Chao area 19.6 och 10 Chao area 20.6. 
Med tanke på helt olika läte och även dräktkaraktärer, bör den beskrivas som egen art.

218 Azara's Spinetail Synallaxis azarae infumata  Endemisk 
1 hörd Satipo road - upper road 7.6, 1 hörd Apaya-Andamarca Rd 8.6, 3 Bosque Sholet 11.6 och 
2 hörda Bosque Montepotrero 16.6.

219 Rufous Spinetail Synallaxis unirufa ochrogaster  Endemisk 
1 hörd Apaya-Andamarca Rd 8.6 och 1+4 hörda Satipo Lower road 9.6.

220 Stripe-chested Antwren Myrmotherula longicauda longicauda  Endemisk 
1 Laguna Oconal, Villa Rica 11.6 och 2+1 hörd Laguna Oconal, Villa Rica 12.6.

221 Creamy-bellied Antwren Herpsilochmus motacilloides  Endemisk 
1+1 hörd Villa Rica 10.6.

222 Plain Antvireo Dysithamnus mentalis olivaceus  Endemisk 
4 Villa Rica 10.6.

223 Barred Antshrike Thamnophilus doliatus radiatus   
3 Laguna Oconal, Villa Rica 11.6 och 5 Laguna Oconal, Villa Rica 12.6.

224 Chestnut-backed Antshrike Thamnophilus palliatus similis  Endemisk 
1 Villa Rica 10.6.

225 Plain-winged Antshrike Thamnophilus schistaceus schistaceus   
1 hörd Hacienda Armorique, La Merced 13.6.
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226 Great Antshrike Taraba major melanurus   
2 Rio Perene 10.6, 2+2 hörda Laguna Oconal, Villa Rica 12.6 och 2 hörda Hacienda Armorique, La 
Merced 13.6.

227 Streak-headed Antbird Drymophila striaticeps   
2 Bosque Sholet 11.6.

228 Blackish Antbird Cercomacroides nigrescens notata  Endemisk 
2+2 hörda Satipo Lower road 9.6.

229 White-browed Antbird Myrmoborus leucophrys koenigorum  Endemisk 
4 Hacienda Armorique, La Merced 13.6.

230 Western Fire-eye Pyriglena maura castanoptera   
1+1 hörd Hacienda Armorique, La Merced 12.6.

231 Stripe-headed Antpitta Grallaria andicolus punensis   
2+1 hörd Marcapomacochas 6.6, 2 hörda Bosque Unchog 15.6 och 2 Huascaran NP 18.6.

232 Bay Antpitta Grallaria capitalis  Endemisk 
1 hörd Satipo road - upper road 7.6 och 4 hörda Bosque Sholet 11.6.

233 Chestnut Antpitta Grallaria blakei  Endemisk 
1 hörd Carpish Ridge 16.6.

234 Chachapoyas Antpitta Grallaria gravesi  Endemisk 
1 hörd Bosque Unchog 15.6.

235 Panao Antpitta Grallaria oneilli  Endemisk 
3+3 hörda Bosque Montepotrero 16.6.

236 Junin Antpitta Grallaria obscura  Endemisk 
1+4 hörda Apaya-Andamarca Rd 8.6.

237 Oxapampa Antpitta Grallaria centralis  Endemisk 
1 hörd Satipo Lower road 9.6.

238 Ancash Tapaculo Scytalopus affinis  Endemisk 
1+2 hörda Huascaran NP 18.6.

239 White-winged Tapaculo Scytalopus krabbei  Endemisk 
3 hörda Bosque Unchog 15.6.

240 Jalca Tapaculo Scytalopus frankeae  Endemisk 
1 Satipo road - upper road 7.6 och 1+1 hörd Apaya-Andamarca Rd 8.6.

241 Neblina Tapaculo Scytalopus altirostris  Endemisk 
1+2 hörda Bosque Unchog 15.6.

242 Trilling Tapaculo Scytalopus parvirostris   
1 hörd Bosque Sholet 11.6.

243 White-crowned Tapaculo Scytalopus atratus atratus   
1+6 hörda Hacienda Armorique, La Merced 12.6.

244 Rufous-vented Tapaculo Scytalopus femoralis  Endemisk 
2 hörda Bosque Sholet 11.6.

245 Junin Tapaculo Scytalopus gettyae  Endemisk 
1 hörd Satipo Lower road 9.6.

246 Tschudi's Tapaculo Scytalopus acutirostris  Endemisk 
2 Apaya-Andamarca Rd 8.6, 2 hörda Bosque Unchog 15.6 och 1 Carpish Ridge 16.6.

247 White-crested Elaenia Elaenia albiceps   
4 Apaya-Andamarca Rd 8.6.
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248 Small-billed Elaenia Elaenia parvirostris   
1 Apaya-Andamarca Rd 8.6.

249 Highland Elaenia Elaenia obscura   
2 Apaya-Andamarca Rd 8.6 och 1 Apaya Rd 9.6.

250 Sierran Elaenia Elaenia pallatangae intensa  Endemisk 
5 Apaya-Andamarca Rd 8.6, 5 Apaya Rd 9.6, 1 Bosque Sholet 11.6 och 10 Bosque Montepotrero 
16.6.

251 Southern Beardless Tyrannulet Camptostoma obsoletum sclateri   
1 Santa Eulalia valley 5.6, 3 Pueblo Libre 19.6 och 5 Chao area 20.6.

252 White-throated Tyrannulet Mecocerculus leucophrys  Endemisk 
brunneomarginatus: 1 Apaya-Andamarca Rd 8.6 och 4 Bosque Unchog 15.6. 
pallidior: 1 Huascaran NP 18.6

253 White-tailed Tyrannulet Mecocerculus poecilocercus   
4 Bosque Sholet 11.6.

254 White-banded Tyrannulet Mecocerculus stictopterus taeniopterus   
2 Satipo road - upper road 7.6, 2 hörda Apaya-Andamarca Rd 8.6, 2 Apaya Rd 9.6, 2 Bosque 
Montepotrero 16.6 och 2 Carpish Ridge 16.6.

255 Black-crested Tit-Tyrant Anairetes nigrocristatus   
2 längs vägen 15.6 och 4 Huascaran NP 18.6.

256 Pied-crested Tit-Tyrant Anairetes reguloides albiventris  Endemisk 
3 Santa Eulalia valley 5.6.

257 Tufted Tit-Tyrant Anairetes parulus aequatorialis   
1 Satipo road - upper road 7.6 och 3 Apaya-Andamarca Rd 8.6.

258 Unstreaked Tit-Tyrant Uromyias agraphia squamiger  Endemisk 
2 Apaya Rd 9.6.

259 Torrent Tyrannulet Serpophaga cinerea cinerea   
2 Bosque Sholet 11.6.

260 Southern Mouse-colored Tyrannulet Nesotriccus murinus wagae   
3 Laguna Oconal, Villa Rica 12.6.

261 Subtropical Doradito Pseudocolopteryx acutipennis   
3 Laguna Oconal, Villa Rica 12.6.

262 Fulvous-faced Scrub Tyrant Euscarthmus fulviceps   
2 Chao area 19.6 och 3 Chao area 20.6.

263 Peruvian Tyrannulet Zimmerius viridiflavus   
4 Villa Rica 10.6, 2 Bosque Sholet 11.6, 2 hörda Hacienda Armorique, La Merced 12.6 och 1 hörd 
Hacienda Armorique, La Merced 13.6.

264 Mottle-cheeked Tyrannulet Phylloscartes ventralis angustirostris   
6 Bosque Sholet 11.6.

265 Streak-necked Flycatcher Mionectes striaticollis striaticollis   
3 Apaya Rd 9.6, 3 Villa Rica 10.6 och 7 Bosque Sholet 11.6.

266 Slaty-capped Flycatcher Leptopogon superciliaris superciliaris   
1 Satipo Lower road 9.6 och 1 Villa Rica 10.6.

267 Inca Flycatcher Leptopogon taczanowskii  Endemisk 
4 Bosque Sholet 11.6.

268 Bran-colored Flycatcher Myiophobus fasciatus saturatus  Endemisk 
1 Laguna Oconal, Villa Rica 11.6 och 1 Laguna Oconal, Villa Rica 12.6.
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269 Rufescent Flycatcher Myiophobus rufescens   
3 Chao area 19.6 och 4 Chao area 20.6. 
Nyligen splittad från Bran-colored Flycatcher

270 Ochraceous-breasted Flycatcher Nephelomyias ochraceiventris   
2 Bosque Unchog 15.6.

271 Many-colored Rush Tyrant Tachuris rubrigastra alticola   
3 Lake Junín 14.6.

272 Black-throated Tody-Tyrant Hemitriccus granadensis pyrrhops   
1 Apaya Rd 9.6 och 2 Bosque Sholet 11.6.

273 Scale-crested Pygmy Tyrant Lophotriccus pileatus pileatus   
3 hörda Villa Rica 10.6 och 1 hörd Hacienda Armorique, La Merced 12.6.

274 Common Tody-Flycatcher Todirostrum cinereum peruanum   
3 Laguna Oconal, Villa Rica 11.6 och 4 Laguna Oconal, Villa Rica 12.6.

275 Cinnamon Flycatcher Pyrrhomyias cinnamomeus cinnamomeus   
2 Apaya-Andamarca Rd 8.6, 3 Satipo Lower road 9.6, 1 Villa Rica 10.6 och 5 Bosque Sholet 11.6.

276 Euler's Flycatcher Lathrotriccus euleri argentinus   
1 hörd Hacienda Armorique, La Merced 12.6 och 1 hörd Hacienda Armorique, La Merced 13.6.

277 Black Phoebe Sayornis nigricans angustirostris   
2 Apaya Rd 9.6 och 1 längs vägen 13.6.

278 Smoke-colored Pewee Contopus fumigatus ardosiacus   
2 Apaya Rd 9.6, 2 Bosque Sholet 11.6 och 1 Hacienda Armorique, La Merced 12.6.

279 Vermilion Flycatcher Pyrocephalus obscurus ardens  Endemisk 
5 Chao area 19.6, 5 Chao area 20.6, 5 Pueblo Libre 19.6 och 5 Lomas de Lachay 21.6.

280 Drab Water Tyrant Ochthornis littoralis   
1 Rio Perene 10.6.

281 Little Ground Tyrant Syrtidicola fluviatilis   
1 Satipo Lower road 9.6.

282 Spot-billed Ground Tyrant Muscisaxicola maculirostris maculirostris   
1 Laguna Oconal, Villa Rica 12.6. 
Sydlig flyttade, raritet här!

283 White-fronted Ground Tyrant Muscisaxicola albifrons   
10 Marcapomacochas 6.6.

284 Ochre-naped Ground Tyrant Muscisaxicola flavinucha flavinucha   
4 Marcapomacochas 6.6, 4 Laguna Pomacochas 7.6 och 1 Lake Junín 14.6.

285 Taczanowski's Ground Tyrant Muscisaxicola griseus   
3 Marcapomacochas 6.6.

286 Cinereous Ground Tyrant Muscisaxicola cinereus cinereus   
3 Marcapomacochas 6.6 och 12 Laguna Pomacochas 7.6.

287 Rufous-naped Ground Tyrant Muscisaxicola rufivertex occipitalis   
1 Huascaran NP 18.6.

288 Puna Ground Tyrant Muscisaxicola juninensis   
1 Laguna Pomacochas 7.6 och 1 Huascaran NP 18.6.

289 Andean Negrito Lessonia oreas   
3 Laguna Pomacochas 7.6 och 20 Lake Junín 14.6.
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290 Rufous-tailed Tyrant Knipolegus poecilurus peruanus   
4 Bosque Sholet 11.6.

291 Rufous-webbed Bush Tyrant Cnemarchus rufipennis rufipennis   
2 Huascaran NP 18.6.

292 Black-billed Shrike-Tyrant Agriornis montanus insolens  Endemisk 
1 längs vägen 7.6 och 6 Lake Junín 14.6.

293 Kalinowski's Chat-Tyrant Silvicultrix spodionota spodionota  Endemisk 
1 Bosque Unchog 15.6. 
Lumpad med Crowned Chat-Tyrant i Clements

294 Rufous-breasted Chat-Tyrant Ochthoeca rufipectoralis centralis  Endemisk 
3 Apaya-Andamarca Rd 8.6, 4 Apaya Rd 9.6 och 3 Huascaran NP 18.6.

295 Brown-backed Chat-Tyrant Ochthoeca fumicolor brunneifrons   
2 Bosque Unchog 15.6.

296 D'Orbigny's Chat-Tyrant Ochthoeca oenanthoides polionota  Endemisk 
2 Huascaran NP 18.6.

297 White-browed Chat-Tyrant Ochthoeca leucophrys leucometopa   
1 Santa Eulalia valley 5.6 och 1 Huascaran NP 18.6.

298 Short-tailed Field Tyrant Muscigralla brevicauda   
7 Chao area 19.6 och 2 Chao area 20.6.

299 Social Flycatcher Myiozetetes similis similis   
2 Satipo Lower road 9.6, 2 Villa Rica 10.6, 2 Laguna Oconal, Villa Rica 11.6, 2 Laguna Oconal, Villa 
Rica 12.6 och 2 Hacienda Armorique, La Merced 13.6.

300 Great Kiskadee Pitangus sulphuratus sulphuratus   
2 Rio Perene 10.6 och 1 Laguna Oconal, Villa Rica 12.6.

301 Lemon-browed Flycatcher Conopias cinchoneti cinchoneti   
2 Satipo Lower road 9.6, 2 Villa Rica 10.6 och 2 Laguna Oconal, Villa Rica 11.6.

302 Golden-crowned Flycatcher Myiodynastes chrysocephalus   
1 Villa Rica 10.6 och 1 hörd Hacienda Armorique, La Merced 12.6.

303 Streaked Flycatcher Myiodynastes maculatus   
maculatus: 1 Satipo Lower road 10.6 och 1 Hacienda Armorique, La Merced 13.6. 
solitarius: 2 Villa Rica 10.6

304 Tropical Kingbird Tyrannus melancholicus melancholicus   
1 hörd Santa Eulalia valley 5.6, 10 Satipo Lower road 9.6, 10 Laguna Oconal, Villa Rica 11.6, 5 
Hacienda Armorique, La Merced 13.6, 2 Hacienda Santa Cruz 15.6, 2 Hacienda Santa Cruz 16.6 
och 5 Chao area 20.6. Observerad 10 dagar totalt.

305 Dusky-capped Flycatcher Myiarchus tuberculifer atriceps   
2 Santa Eulalia valley 5.6, 1 Villa Rica 10.6, 2 Bosque Sholet 11.6 och 2 Bosque Montepotrero 
16.6.

306 Short-crested Flycatcher Myiarchus ferox ferox   
1 Satipo Lower road 9.6 och 2 Laguna Oconal, Villa Rica 12.6.

307 Masked Fruiteater Pipreola pulchra  Endemisk 
1 Bosque Sholet 11.6.

308 Barred Fruiteater Pipreola arcuata arcuata   
2 Bosque Unchog 15.6 och 3 Carpish Ridge 16.6.

309 Band-tailed Fruiteater Pipreola intermedia intermedia  Endemisk 
2 ⚤ Apaya Rd 9.6.
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310 Andean Cock-of-the-rock Rupicola peruvianus peruvianus  Endemisk 
1 ♂ Satipo Lower road 9.6 och 1 ♀ Hacienda Armorique, La Merced 12.6.

311 Bay-vented Cotinga Doliornis sclateri  Endemisk 
5 Bosque Unchog 15.6.

312 Red-crested Cotinga Ampelion rubrocristatus   
3 längs vägen 7.6, 5 Apaya-Andamarca Rd 8.6, 15 Bosque Unchog 15.6, 5 Bosque Montepotrero 
16.6 och 2 Huascaran NP 18.6.

313 Chestnut-crested Cotinga Ampelion rufaxilla rufaxilla   
1 hörd Bosque Sholet 11.6.

314 Cerulean-capped Manakin Lepidothrix coeruleocapilla  Endemisk 
2 Hacienda Armorique, La Merced 12.6.

315 White-crowned Manakin Pseudopipra pipra comata  Endemisk 
2+2 hörda Hacienda Armorique, La Merced 12.6.

316 Round-tailed Manakin Ceratopipra chloromeros   
4 ♂ Hacienda Armorique, La Merced 13.6.

317 Barred Becard Pachyramphus versicolor meridionalis   
2 Bosque Sholet 11.6.

318 White-winged Becard Pachyramphus polychopterus nigriventris   
1 ♂ Laguna Oconal, Villa Rica 12.6.

319 Rufous-browed Peppershrike Cyclarhis gujanensis saturata  Endemisk 
3 Satipo Lower road 10.6, 2 Bosque Sholet 11.6 och 2 hörda Bosque Montepotrero 16.6.

320 Olivaceous Greenlet Hylophilus olivaceus   
3 Laguna Oconal, Villa Rica 12.6.

321 Chivi Vireo Vireo chivi chivi   
4 Satipo Lower road 10.6, 1 Laguna Oconal, Villa Rica 12.6 och 2 Hacienda Armorique, La Merced 
13.6.

322 Brown-capped Vireo Vireo leucophrys leucophrys   
2 Villa Rica 10.6 och 2 Bosque Sholet 11.6.

323 White-collared Jay Cyanolyca viridicyanus jolyaea  Endemisk 
3 Apaya Rd 9.6.

324 Violaceous Jay Cyanocorax violaceus violaceus   
5 Satipo Lower road 9.6, 10 Satipo Lower road 10.6, 3 Rio Perene 10.6 och 3 längs vägen 12.6.

325 Inca Jay Cyanocorax yncas yncas   
2 Satipo Lower road 9.6 och 2 Hacienda Armorique, La Merced 12.6.

326 White-winged Swallow Tachycineta albiventer   
10 Rio Perene 10.6.

327 White-banded Swallow Atticora fasciata   
5 Rio Perene 10.6, 2 längs vägen 12.6 och 1 längs vägen 13.6.

328 White-thighed Swallow Atticora tibialis griseiventris   
1 Satipo Lower road 9.6.

329 Blue-and-white Swallow Pygochelidon cyanoleuca   
cyanoleuca: 20 Satipo road - upper road 7.6, 10 Apaya-Andamarca Rd 8.6, tämligen allmän 
Satipo Lower road 9.6, 100 Laguna Oconal, Villa Rica 11.6, 100 Laguna Oconal, Villa Rica 12.6, 
tämligen allmän längs vägen 13.6 och 10 längs vägen 15.6. observerad 9 dagar totalt. 
En del av fåglarna vid Laguna Oconal tillhörde den sydliga flyttande rasen patagonica som vid 
den här tiden är sliten och ruggar. 
peruviana: 25 Chao area 19.6 och 50 Chao area 20.6
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330 Brown-bellied Swallow Orochelidon murina murina   
5 längs vägen 7.6, 5 Apaya-Andamarca Rd 8.6, 10 Lake Junín 14.6 och 20 Huascaran NP 18.6.

331 Andean Swallow Orochelidon andecola oroyae  Endemisk 
5 Marcapomacochas 6.6 och 1 Lake Junín 14.6.

332 Southern Rough-winged Swallow Stelgidopteryx ruficollis   
uropygialis: 5 Chao area 20.6. 
ruficollis: 1 Laguna Oconal, Villa Rica 11.6 och 5 Laguna Oconal, Villa Rica 12.6

333 Chestnut-collared Swallow Petrochelidon rufocollaris rufocollaris  Endemisk 
1 Chao area 20.6.

334 Black-capped Donacobius Donacobius atricapilla nigrodorsalis   
1 Laguna Oconal, Villa Rica 11.6.

335 Fasciated Wren Campylorhynchus fasciatus fasciatus  Endemisk 
3 Hacienda Santa Cruz 16.6, 1 hörd längs vägen 17.6, 3 Chao area 19.6 och 5 Chao area 20.6.

336 Thrush-like Wren Campylorhynchus turdinus hypostictus   
1 hörd Laguna Oconal, Villa Rica 11.6 och 4 hörda Laguna Oconal, Villa Rica 12.6.

337 Peruvian Wren Cinnycerthia peruana  Endemisk 
8 Apaya Rd 9.6.

338 Grass Wren Cistothorus platensis   
graminicola: 2 hörda Satipo road - upper road 7.6. 
minimus: 5 Bosque Unchog 15.6 och 2 hörda Bosque Montepotrero 16.6

339 Coraya Wren Pheugopedius coraya cantator  Endemisk 
4 hörda Villa Rica 10.6 och 2+2 hörda Laguna Oconal, Villa Rica 12.6.

340 Mantaro Wren Thryophilus sp. nov.  Endemisk 
2+10 hörda Apaya-Andamarca Rd 8.6.

341 Superciliated Wren Cantorchilus superciliaris baroni   
5 Chao area 19.6 och 10 Chao area 20.6.

342 House Wren Troglodytes aedon   
clarus: 1 Satipo road - upper road 7.6, 1 Satipo Lower road 9.6, 2 Satipo Lower road 10.6, 2 
Laguna Oconal, Villa Rica 11.6, 3 Laguna Oconal, Villa Rica 12.6 och 1 hörd Hacienda Santa Cruz 
16.6. 
puna: 2 Lake Junín 14.6 och 1 Huascaran NP 18.6 
carabayae: 1 Santa Eulalia valley 5.6, 5 Pueblo Libre 19.6 och 10 Lomas de Lachay 21.6

343 Mountain Wren Troglodytes solstitialis macrourus  Endemisk 
1 Satipo road - upper road 7.6, 1 Apaya Rd 9.6 och 10 Bosque Sholet 11.6.

344 Grey-breasted Wood Wren Henicorhina leucophrys leucophrys   
1 hörd Satipo road - upper road 7.6, 5 hörda Bosque Sholet 11.6 och 1+2 hörda Hacienda 
Armorique, La Merced 12.6.

345 Long-tailed Mockingbird Mimus longicaudatus longicaudatus  Endemisk 
4 Santa Eulalia valley 5.6, tämligen allmän Chao area 19.6, tämligen allmän Chao area 20.6 och 1 
längs vägen 21.6.

346 Andean Solitaire Myadestes ralloides ralloides   
3 Bosque Sholet 11.6.

347 White-eared Solitaire Entomodestes leucotis   
1 hörd Apaya Rd 9.6 och 1 hörd Bosque Sholet 11.6.

348 Chiguanco Thrush Turdus chiguanco   
chiguanco: 1 Santa Eulalia valley 5.6. 
conradi: 1 längs vägen 7.6, 2 Apaya-Andamarca Rd 8.6, 1 Bosque Montepotrero 16.6 och 1 
Pueblo Libre 19.6
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349 Glossy-black Thrush Turdus serranus serranus   
1 ♀ Apaya Rd 9.6 och 3 Bosque Sholet 11.6.

350 Great Thrush Turdus fuscater gigantodes   
Tämligen allmän Apaya-Andamarca Rd 8.6, 5 Apaya Rd 9.6, 2 Lake Junín 14.6, 10 Bosque Unchog 
15.6, 10 Huascaran NP 18.6 och 3 Pueblo Libre 19.6. Observerad 8 dagar totalt.

351 Black-billed Thrush Turdus ignobilis debilis   
2 Laguna Oconal, Villa Rica 11.6 och 5 Laguna Oconal, Villa Rica 12.6.

352 White-capped Dipper Cinclus leucocephalus leucocephalus   
1 längs vägen 6.6, 1 Satipo road - upper road 7.6 och 1 längs vägen 13.6.

353 House Sparrow Passer domesticus domesticus   
1 Chao area 19.6 och 5 Chao area 20.6.

354 Peruvian Pipit Anthus peruvianus   
7 Laguna Paraiso 20.6 och 4 Lomas de Lachay 21.6.

355 Hooded Siskin Spinus magellanicus   
paulus: 5 Santa Eulalia valley 5.6. 
peruanus: 10 längs vägen 7.6, 3 längs vägen 13.6, 1 längs vägen 15.6, 3 Bosque Montepotrero 
16.6 och 1 Pueblo Libre 19.6

356 Black Siskin Spinus atratus   
3 Marcapomacochas 6.6 och 2 Lake Junín 14.6.

357 Thick-billed Siskin Spinus crassirostris amadoni  Endemisk 
3 Huascaran NP 18.6.

358 Golden-rumped Euphonia Chlorophonia cyanocephala cyanocephala   
1 ♀ Villa Rica 10.6.

359 Blue-naped Chlorophonia Chlorophonia cyanea longipennis   
1 ♂ Villa Rica 10.6.

360 Purple-throated Euphonia Euphonia chlorotica taczanowskii   
5 Rio Perene 10.6.

361 White-lored Euphonia Euphonia chrysopasta chrysopasta   
2 Satipo Lower road 10.6.

362 Thick-billed Euphonia Euphonia laniirostris zopholega  Endemisk 
1 Laguna Oconal, Villa Rica 11.6.

363 Orange-bellied Euphonia Euphonia xanthogaster brevirostris   
2 Satipo Lower road 9.6.

364 Common Bush Tanager Chlorospingus flavopectus cinereocephalus   
15 Bosque Sholet 11.6.

365 Yellow-browed Sparrow Ammodramus aurifrons aurifrons   
3 Laguna Oconal, Villa Rica 11.6 och 5 Laguna Oconal, Villa Rica 12.6. Observerad 3 dagar totalt.

366 Grey-browed Brushfinch Arremon assimilis poliophrys   
2 Apaya-Andamarca Rd 8.6 och 1 Bosque Montepotrero 16.6.

367 Rufous-collared Sparrow Zonotrichia capensis  Endemisk 
huancabambae: 10 Huascaran NP 18.6. 
peruviensis: 10 Santa Eulalia valley 5.6, 1 Marcapomacochas 6.6, tämligen allmän längs vägen 7.6, 
allmän Apaya-Andamarca Rd 8.6, 5 Apaya Rd 9.6, 1 hörd Villa Rica 10.6, 10 Bosque Sholet 11.6, 
tämligen allmän Lake Junín 14.6, allmän längs vägen 15.6 och talrik Lomas de Lachay 21.6. 
Observerad 14 dagar totalt

368 Rufous-eared Brushfinch Atlapetes rufigenis  Endemisk 
1 Huascaran NP 18.6.
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369 Tricolored Brushfinch Atlapetes tricolor  Endemisk 
5 Bosque Sholet 11.6.

370 Slaty Brushfinch Atlapetes schistaceus taczanowskii  Endemisk 
4 Apaya Rd 9.6.

371 Bay-crowned Brushfinch Atlapetes seebohmi seebohmi  Endemisk 
1 längs vägen 17.6.

372 Rusty-bellied Brushfinch Atlapetes nationi nationi  Endemisk 
20 Santa Eulalia valley 5.6.

373 Black-spectacled Brushfinch Atlapetes melanopsis  Endemisk 
5 Apaya-Andamarca Rd 8.6.

374 Peruvian Meadowlark Leistes bellicosus bellicosus   
10 Hacienda Santa Cruz 15.6, 5 Hacienda Santa Cruz 16.6, 15 Chao area 19.6, 10 Chao area 20.6, 
5 Pueblo Libre 19.6 och 25 Lomas de Lachay 21.6.

375 Russet-backed Oropendola Psarocolius angustifrons alfredi   
2 Villa Rica 10.6, 20 Hacienda Armorique, La Merced 12.6, 10 Hacienda Armorique, La Merced 
13.6 och 10 Laguna Oconal, Villa Rica 12.6.

376 Dusky-green Oropendola Psarocolius atrovirens   
25 Satipo Lower road 9.6 och 1 Bosque Sholet 11.6.

377 Crested Oropendola Psarocolius decumanus maculosus   
15 Satipo Lower road 9.6.

378 Yellow-rumped Cacique Cacicus cela cela   
10 Satipo Lower road 9.6, 1 Laguna Oconal, Villa Rica 12.6 och 1 Hacienda Armorique, La Merced 
13.6. Observerad 4 dagar totalt.

379 Southern Mountain Cacique Cacicus chrysonotus   
2 hörda Apaya-Andamarca Rd 8.6.

380 Giant Cowbird Molothrus oryzivorus oryzivorus   
1 Satipo Lower road 9.6.

381 Shiny Cowbird Molothrus bonariensis   
occidentalis: 5 Santa Eulalia valley 5.6 och 5 längs vägen 19.6. 
riparius: 10 Hacienda Santa Cruz 15.6 och 10 Hacienda Santa Cruz 16.6

382 Scrub Blackbird Dives warczewiczi kalinowskii   
Tämligen allmän Santa Eulalia valley 5.6 och 5 Pueblo Libre 19.6.

383 Black-lored Yellowthroat Geothlypis auricularis auricularis   
2 Chao area 20.6 och 1 Lomas de Lachay 21.6.

384 Tropical Parula Setophaga pitiayumi pitiayumi   
3 Villa Rica 10.6, 4 Bosque Sholet 11.6 och 1 hörd Hacienda Armorique, La Merced 13.6.

385 Pale-legged Warbler Myiothlypis signata signata  Endemisk 
2 Bosque Sholet 11.6.

386 Black-crested Warbler Myiothlypis nigrocristata   
4 längs vägen 17.6.

387 Russet-crowned Warbler Myiothlypis coronata coronata   
10 Bosque Sholet 11.6.

388 Slate-throated Whitestart Myioborus miniatus verticalis   
1 hörd Satipo Lower road 9.6 och 3 hörda Bosque Sholet 11.6.
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389 Spectacled Whitestart Myioborus melanocephalus melanocephalus   
2 Satipo road - upper road 7.6, 4 Apaya-Andamarca Rd 8.6, 5 Apaya Rd 9.6, 20 Bosque Sholet 
11.6, 1 Bosque Montepotrero 16.6 och 1 Carpish Ridge 16.6.

390 Tooth-billed Tanager Piranga lutea lutea   
2 ⚤ Villa Rica 10.6 och 1 ♀ längs rio Santa 19.6.

391 White-winged Tanager Piranga leucoptera ardens   
1 ♂ Villa Rica 10.6.

392 Golden Grosbeak Pheucticus chrysogaster chrysogaster   
2 Santa Eulalia valley 5.6, 2 längs vägen 15.6 och 3 Pueblo Libre 19.6.

393 Great Inca Finch Incaspiza pulchra  Endemisk 
3 Santa Eulalia valley 5.6.

394 Rufous-backed Inca Finch Incaspiza personata  Endemisk 
1 längs vägen 14.6.

395 Mourning Sierra Finch Rhopospina fruticeti peruviana   
Allmän Santa Eulalia valley 5.6.

396 Band-tailed Sierra Finch Porphyrospiza alaudina bipartita   
Talrik Pueblo Libre 19.6 och 2 Lomas de Lachay 21.6.

397 Green Honeycreeper Chlorophanes spiza caerulescens   
1 Hacienda Armorique, La Merced 13.6.

398 Blue Dacnis Dacnis cayana glaucogularis   
2 ⚤ Satipo Lower road 9.6 och 1 ♂ Satipo Lower road 10.6.

399 Bluish-grey Saltator Saltator coerulescens azarae   
2 Laguna Oconal, Villa Rica 12.6.

400 Streaked Saltator Saltator striatipectus immaculatus  Endemisk 
3 Chao area 19.6 och 2 Chao area 20.6.

401 Buff-throated Saltator Saltator maximus maximus   
1 Satipo Lower road 9.6, 1 Laguna Oconal, Villa Rica 11.6 och 1 hörd Laguna Oconal, Villa Rica 
12.6.

402 Golden-billed Saltator Saltator aurantiirostris albociliaris   
1 längs vägen 7.6, 2 Apaya-Andamarca Rd 8.6, 1 längs vägen 15.6 och 2 Bosque Montepotrero 
16.6.

403 Bananaquit Coereba flaveola  Endemisk 
pacifica: 1 Chao area 19.6 och 3 Chao area 20.6. 
chloropyga: 2 Villa Rica 10.6, 10 Laguna Oconal, Villa Rica 11.6 och 10 Laguna Oconal, Villa Rica 
12.6

404 Dull-colored Grassquit Asemospiza obscura obscura   
1 Satipo Lower road 10.6 och 1 Laguna Oconal, Villa Rica 12.6.

405 Blue-black Grassquit Volatinia jacarina   
splendens: 5 Laguna Oconal, Villa Rica 11.6, 2 Laguna Oconal, Villa Rica 12.6 och 1 Hacienda 
Armorique, La Merced 13.6. 
peruviensis: 10 Pueblo Libre 19.6 och 10 Chao area 20.6

406 Silver-beaked Tanager Ramphocelus carbo carbo   
1 ♂ Apaya Rd 9.6, 10 Satipo Lower road 9.6, 5 Laguna Oconal, Villa Rica 11.6, 15 Laguna Oconal, 
Villa Rica 12.6 och 5 Hacienda Armorique, La Merced 13.6. Observerad 5 dagar totalt.

407 Black-and-white Seedeater Sporophila luctuosa   
2 längs vägen 15.6.
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408 Yellow-bellied Seedeater Sporophila nigricollis inconspicua  Endemisk 
1 ♂ Laguna Oconal, Villa Rica 11.6 och 2 Laguna Oconal, Villa Rica 12.6.

409 Parrot-billed Seedeater Sporophila peruviana peruviana  Endemisk 
5 Chao area 20.6.

410 Chestnut-throated Seedeater Sporophila telasco   
25 Chao area 20.6.

411 Cinereous Finch Piezorina cinerea  Endemisk 
3 Chao area 20.6.

412 Grey-hooded Bush Tanager Cnemoscopus rubrirostris chrysogaster   
1 Bosque Sholet 11.6.

413 Drab Hemispingus Pseudospingus xanthophthalmus   
2 Apaya Rd 9.6.

414 Collared Warbling Finch Poospiza hispaniolensis   
1 ♂ Santa Eulalia valley 5.6.

415 White-browed Hemispingus Kleinothraupis auricularis  Endemisk 
1 Apaya Rd 9.6.

416 Oleaginous Hemispingus Sphenopsis frontalis frontalis   
2 Apaya-Andamarca Rd 8.6.

417 Rust-and-yellow Tanager Thlypopsis ruficeps   
2 Apaya-Andamarca Rd 8.6.

418 Superciliaried Hemispingus Thlypopsis superciliaris insignis  Endemisk 
1 Apaya Rd 9.6 och 2 Bosque Montepotrero 16.6.

419 Brown-flanked Tanager Thlypopsis pectoralis  Endemisk 
2 längs vägen 15.6.

420 Plain-tailed Warbling Finch Microspingus alticola  Endemisk 
5 Huascaran NP 18.6.

421 Capped Conebill Conirostrum albifrons sordidum   
3 Bosque Sholet 11.6.

422 Giant Conebill Conirostrum binghami   
1 Huascaran NP 18.6.

423 Blue-backed Conebill Conirostrum sitticolor cyaneum   
1 Apaya-Andamarca Rd 8.6 och 1 Apaya Rd 9.6.

424 Cinereous Conebill Conirostrum cinereum   
littorale: 10 Santa Eulalia valley 5.6 och 2 Huascaran NP 18.6. 
cinereum: 5 Lomas de Lachay 21.6

425 Bright-rumped Yellow Finch Sicalis uropigyalis sharpei  Endemisk 
20 Marcapomacochas 6.6, 15 Laguna Pomacochas 7.6 och 100 Lake Junín 14.6.

426 Saffron Finch Sicalis flaveola valida   
1 Pueblo Libre 19.6.

427 Grassland Yellow Finch Sicalis luteola luteiventris   
50 Lomas de Lachay 21.6.

428 Greenish Yellow Finch Sicalis olivascens chloris   
20 Santa Eulalia valley 5.6 och 10 Pueblo Libre 19.6.

429 Peruvian Sierra Finch Phrygilus punensis chloronotus  Endemisk 
2 Marcapomacochas 6.6, 15 Lake Junín 14.6 och allmän Huascaran NP 18.6.
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430 Ash-breasted Sierra Finch Geospizopsis plebejus plebejus   
5 Santa Eulalia valley 5.6, 5 Marcapomacochas 6.6, tämligen allmän Lake Junín 14.6 och 5 
Huascaran NP 18.6.

431 Plumbeous Sierra Finch Geospizopsis unicolor inca   
2 Marcapomacochas 6.6 och 5 Huascaran NP 18.6.

432 Tit-like Dacnis Xenodacnis parina petersi  Endemisk 
Tämligen allmän Huascaran NP 18.6. 
Kommer att splittas i nästa IOC uppdatering och då heta Streaked Dacnis

433 Glacier Finch Idiopsar speculifer magnirostris  Endemisk 
10 Marcapomacochas 6.6 och 2 längs vägen 7.6.

434 Band-tailed Seedeater Catamenia analis analoides  Endemisk 
15 Santa Eulalia valley 5.6.

435 Plain-colored Seedeater Catamenia inornata minor   
5 Bosque Montepotrero 16.6 och 1 Huascaran NP 18.6.

436 Bluish Flowerpiercer Diglossa caerulescens pallida  Endemisk 
5 Bosque Sholet 11.6.

437 Masked Flowerpiercer Diglossa cyanea melanopis   
2 Satipo road - upper road 7.6, 4 Apaya-Andamarca Rd 8.6, 3 Apaya Rd 9.6, 5 Bosque Sholet 11.6 
och 5 Bosque Unchog 15.6.

438 Rusty Flowerpiercer Diglossa sittoides decorata   
2 ♀ Santa Eulalia valley 5.6 och 1 ♂ längs vägen 15.6.

439 Moustached Flowerpiercer Diglossa mystacalis pectoralis  Endemisk 
1 Satipo road - upper road 7.6, 5 Apaya-Andamarca Rd 8.6 och 5 Bosque Unchog 15.6.

440 Black-throated Flowerpiercer Diglossa brunneiventris brunneiventris   
2 Satipo road - upper road 7.6, 3 Apaya-Andamarca Rd 8.6, 5 Bosque Montepotrero 16.6 och 1 
Huascaran NP 18.6.

441 Yellow-throated Tanager Iridosornis analis   
2 Apaya Rd 9.6.

442 Golden-collared Tanager Iridosornis jelskii jelskii  Endemisk 
4 Apaya-Andamarca Rd 8.6 och 1 Bosque Unchog 15.6.

443 Yellow-scarfed Tanager Iridosornis reinhardti  Endemisk 
2 Apaya Rd 9.6 och 3 Bosque Sholet 11.6.

444 Fawn-breasted Tanager Pipraeidea melanonota venezuelensis   
1 Bosque Sholet 11.6.

445 Blue-and-yellow Tanager Rauenia bonariensis darwinii   
4 Santa Eulalia valley 5.6 och 1 ♂ Pueblo Libre 19.6.

446 Buff-breasted Mountain Tanager Dubusia taeniata stictocephala  Endemisk 
1 Bosque Unchog 15.6. 
Kommer att splittas i nästa IOC uppdatering och då heta Streak-crowned Mountain-Tanager

447 Chestnut-bellied Mountain Tanager Dubusia castaneoventris   
1 Apaya Rd 9.6, 2 Bosque Unchog 15.6 och 1 Carpish Ridge 16.6.

448 Hooded Mountain Tanager Buthraupis montana cyanonota  Endemisk 
3 Apaya-Andamarca Rd 8.6 och 5 Carpish Ridge 16.6.

449 Blue-capped Tanager Sporathraupis cyanocephala cyanocephala   
1 Apaya-Andamarca Rd 8.6, 3 Apaya Rd 9.6 och 5 Bosque Sholet 11.6.

0706 – 10 44 45 | ADMIN@AVIFAUNA.SE | WWW.AVIFAUNA.SE

29

AviFauna – Peru 4–21 juni 2023



  

450 Grass-green Tanager Chlorornis riefferii elegans  Endemisk 
2 Carpish Ridge 16.6.

451 Golden-backed Mountain Tanager Cnemathraupis aureodorsalis  Endemisk 
3 Bosque Unchog 15.6. 
Sedd vid TRE separata tillfällen!

452 Scarlet-bellied Mountain Tanager Anisognathus igniventris ignicrissa   
2 Satipo road - upper road 7.6, 1 längs vägen 7.6, 5 Apaya-Andamarca Rd 8.6, 5 Apaya Rd 9.6, 6 
Bosque Unchog 15.6 och 1 Bosque Montepotrero 16.6.

453 Lacrimose Mountain Tanager Anisognathus lacrymosus lacrymosus   
3 Apaya-Andamarca Rd 8.6, 5 Apaya Rd 9.6 och 2 Carpish Ridge 16.6.

454 Magpie Tanager Cissopis leverianus leverianus   
1 Satipo Lower road 9.6 och 2 Laguna Oconal, Villa Rica 12.6.

455 Black-faced Tanager Schistochlamys melanopis grisea   
2 Laguna Oconal, Villa Rica 11.6 och 2 Laguna Oconal, Villa Rica 12.6.

456 Spotted Tanager Ixothraupis punctata perenensis  Endemisk 
1 Satipo Lower road 9.6, 1 Villa Rica 10.6 och 2 Laguna Oconal, Villa Rica 12.6.

457 Yellow-bellied Tanager Ixothraupis xanthogastra xanthogastra   
1 Hacienda Armorique, La Merced 13.6.

458 Blue-grey Tanager Thraupis episcopus major   
2 Satipo Lower road 9.6, 4 Satipo Lower road 10.6, 2 Laguna Oconal, Villa Rica 11.6, 2 Laguna 
Oconal, Villa Rica 12.6, 1 Hacienda Armorique, La Merced 13.6, 3 Hacienda Santa Cruz 15.6 och 2 
Hacienda Santa Cruz 16.6.

459 Palm Tanager Thraupis palmarum melanoptera   
10 Satipo Lower road 9.6, 2 Laguna Oconal, Villa Rica 11.6 och 5 Laguna Oconal, Villa Rica 12.6. 
Observerad 4 dagar totalt.

460 Silver-backed Tanager Stilpnia viridicollis viridicollis   
1 ♀ Satipo Lower road 9.6 och 1 ♂ Bosque Sholet 11.6.

461 Blue-necked Tanager Stilpnia cyanicollis cyanicollis   
4 Satipo Lower road 9.6, 2 Villa Rica 10.6 och 3 Laguna Oconal, Villa Rica 12.6.

462 Blue-and-black Tanager Tangara vassorii atrocoerulea   
2 Satipo road - upper road 7.6, 1 Apaya Rd 9.6 och 3 Bosque Sholet 11.6.

463 Beryl-spangled Tanager Tangara nigroviridis berlepschi   
2 Bosque Sholet 11.6.

464 Saffron-crowned Tanager Tangara xanthocephala xanthocephala   
2 Bosque Sholet 11.6.

465 Golden Tanager Tangara arthus pulchra  Endemisk 
1 Satipo Lower road 9.6.

466 Paradise Tanager Tangara chilensis chilensis   
5 Satipo Lower road 9.6. 
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Montane Guinea Pig Cavia tschudii 
Sågs vid Juninsjön 
 
Peruvian Spider Monkey Ateles chamek 
En grupp sågs på Satipo road 

Vicuña Vicugna vicugna 
Talrik strax söder om Juninsjön 

Northern Viscacha Lagidium peruanum 
2 sågs i Huascaran NP 

Andean Tapeti Sylvilagus andinus 
Flera sågs runt Juninsjön 

Painted Big-eared Mouse Auliscomys pictus 
Några sågs vid Juninsjön 

Junin Red Squirrel Sciurus pyrrhinus 
1 sågs på Satipo road 

South American Sea Lion Otaria flavescens 
Några i Puerto Huamey

Följande däggdjur sågs på resan:
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